
FF14 9er Aegeri

Veranstalter: Zugerlandturnier 2026

Sponsor: Einkaufscenter Zugerland Steinhausen

Datum: 23.05.2026, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Ägeri, Buchholzstrasse 15, 6314 Unterägeri

Spieldauer in Gruppenphase: 18 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 18 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Direkter Vergleich - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1 FC Aegeri 5 FC Baar

2 Zug 94 6  SC Cham B

3 3. Teilnehmer 7 7. Teilnehmer

4 SC Seengen 8 8. Teilnehmer

Gruppe C Gruppe D

9 FC Baar FF14 Blau 13 FC Baar FF14 Gelb

10 SC Goldau 14  SC Cham A

11 11. Teilnehmer 15 15. Teilnehmer

12 12. Teilnehmer 16 FC Urdorf

Vorrunde

Nr. F Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 1 09:00 A FC Aegeri Zug 94  : Pl Teilnehmer T TD Pkt

2 2 09:00 A 3. Teilnehmer SC Seengen  : . FC Aegeri 0  : 0 0 0

3 1 09:20 B FC Baar  SC Cham B  : . Zug 94 0  : 0 0 0

4 2 09:20 B 7. Teilnehmer 8. Teilnehmer  : . 3. Teilnehmer 0  : 0 0 0

5 1 09:40 C FC Baar FF14 Blau SC Goldau  : . SC Seengen 0  : 0 0 0

6 2 09:40 C 11. Teilnehmer 12. Teilnehmer  : 

7 1 10:00 D FC Baar FF14 Gelb  SC Cham A  : Gruppe B

8 2 10:00 D 15. Teilnehmer FC Urdorf  : Pl Teilnehmer T TD Pkt

9 1 10:20 A SC Seengen FC Aegeri  : . FC Baar 0  : 0 0 0

10 2 10:20 A Zug 94 3. Teilnehmer  : .  SC Cham B 0  : 0 0 0

11 1 10:40 B 8. Teilnehmer FC Baar  : . 7. Teilnehmer 0  : 0 0 0

12 2 10:40 B  SC Cham B 7. Teilnehmer  : . 8. Teilnehmer 0  : 0 0 0

13 1 11:00 C 12. Teilnehmer FC Baar FF14 Blau  : 

14 2 11:00 C SC Goldau 11. Teilnehmer  : Gruppe C

15 1 11:20 D FC Urdorf FC Baar FF14 Gelb  : Pl Teilnehmer T TD Pkt

16 2 11:20 D  SC Cham A 15. Teilnehmer  : . FC Baar FF14 Blau 0  : 0 0 0

17 1 11:40 A FC Aegeri 3. Teilnehmer  : . SC Goldau 0  : 0 0 0

18 2 11:40 A SC Seengen Zug 94  : . 11. Teilnehmer 0  : 0 0 0

19 1 13:00 B FC Baar 7. Teilnehmer  : . 12. Teilnehmer 0  : 0 0 0

20 2 13:00 B 8. Teilnehmer  SC Cham B  : 

21 1 13:20 C FC Baar FF14 Blau 11. Teilnehmer  : Gruppe D

22 2 13:20 C 12. Teilnehmer SC Goldau  : Pl Teilnehmer T TD Pkt

23 1 13:40 D FC Baar FF14 Gelb 15. Teilnehmer  : . FC Baar FF14 Gelb 0  : 0 0 0

24 2 13:40 D FC Urdorf  SC Cham A  : .  SC Cham A 0  : 0 0 0

. 15. Teilnehmer 0  : 0 0 0

. FC Urdorf 0  : 0 0 0

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1758487389
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1758487389


FF14 9er Aegeri

Finalrunde Finalrunde

Nr. F Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

8. Halbfinale (Plätze 13 bis 16) 1.

25 1 14:08
4. Gruppe A 4. Gruppe D

- -
 : 

2.

3.

7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16) 4.

26 2 14:08
4. Gruppe B 4. Gruppe C

- -
 : 

5.

6.

6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12) 7.

27 1 14:28
3. Gruppe A 3. Gruppe D

- -
 : 

8.

9.

5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12) 10.

28 2 14:28
3. Gruppe B 3. Gruppe C

- -
 : 

11.

12.

4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8) 13.

29 1 14:48
2. Gruppe A 2. Gruppe D

- -
 : 

14.

15.

3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8) 16.

30 2 14:48
2. Gruppe B 2. Gruppe C

- -
 : 

2. Halbfinale

31 1 15:08
1. Gruppe A 1. Gruppe D

- -
 : 

1. Halbfinale

32 2 15:08
1. Gruppe B 1. Gruppe C

- -
 : 

Spiel um 15. Platz

33 1 15:28
Verlierer 7. Halbfinale (Plät Verlierer 8. Halbfinale (Plät

- -
 : 

Spiel um 13. Platz

34 2 15:28
Gewinner 7. Halbfinale (Pl Gewinner 8. Halbfinale (Pl

- -
 : 

Spiel um 11. Platz

35 1 15:48
Verlierer 5. Halbfinale (Plät Verlierer 6. Halbfinale (Plät

- -
 : 

Spiel um 9. Platz

36 2 15:48
Gewinner 5. Halbfinale (Pl Gewinner 6. Halbfinale (Pl

- -
 : 

Spiel um 7. Platz

37 1 16:08
Verlierer 3. Halbfinale (Plät Verlierer 4. Halbfinale (Plät

- -
 : 

Spiel um 5. Platz

38 2 16:08
Gewinner 3. Halbfinale (Pl Gewinner 4. Halbfinale (Pl

- -
 : 

2 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



FF14 9er Aegeri

Spiel um 3. Platz

39 1 16:28
Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

- -
 : 

Finale

40 1 16:48
Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale

- -
 : 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

